بنابرین
خواهش می کنم اگر به توافق می رسید،
حتمــا قرارداد را تنظیم کنید و مهر اتاق
بازرگانی دو کشور را داشته باشد تا اگر
مشکلاتی وجود داشت و قابل پیگیری

بود، بتوانیم این موارد را برطرف کنیم.

سلیمان خلیل ؛ رئیس مشترک اتاق بازرگانی ایران و افغانستان:

اگر پشت تریبون بگوییم همه چیز گل و بلبل است، مشکلات برطرف نمی شود

سه شنبه 18 بهمن 1401 ، 16 رجب 1444 ،7 فوریه 2023، شماره 4150